
ZARZĄDZENIE Nr 181/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi 

do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w zakresie zadań 

realizowanych przez Zarząd Inwestycji Miejskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 7184/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

11 maja 2021 r. w  sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd Inwestycji 

Miejskich, pozycja 13 otrzymuje brzmienie:

13. Rozbudowa Systemu Monitoringu Miejskiego – Rewitalizacja Obszarowa Centrum 

Łodzi Projekty 1-8 – dostawy

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7483399.16942736.15617155

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 181/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 181/2022

Data dokumentu 2022-02-08 11:38:21

Skrót dokumentu
4E76181A6CCF5A1576EBA33B974B0DC4A156B2

94

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2022-02-08 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego

EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-08 12:02:31

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


